
— 3—Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej
Poz. 62, 63, 64

§ 3. Dowódca Jednostki Wojskowej Nr 1237 roz-

wiąże z pracownikami przedszkola stosunek pracy zgod-

nie z przepisami obowiązującymi przy likwidacji zakła-

du pracy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej:  B. KOMOROWSKI

Dep. Spraw Socjalnych

63

ZARZĄDZENIE Nr 26/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 25 maja 2001 r.

w sprawie likwidacji Przedszkola Nr 15 w Morągu przy Jednostce  Wojskowej Nr 1475.

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r.

Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz.

153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162,

poz. 1126 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239,

Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268

i Nr 122, poz. 1320) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Z dniem 31 sierpnia 2001 r. likwiduje się

Przedszkole Nr 15 w Morągu, zwane dalej „przedszko-

lem”, będące na zaopatrzeniu Jednostki Wojskowej

Nr 1475 w Morągu.

2. Czynności związane z likwidacją przedszkola

wykona komisja powołana przez Dowódcę Jednostki

Wojskowej Nr 1475.

§ 2.1. Pomieszczenia użytkowane przez przedszko-

le przekazuje się Wojskowej Agencji Mieszkaniowej Od-

dział Terenowy w Elblągu.

2. Mienie ruchome przedszkola zagospodaruje

Dowódca Jednostki Wojskowej Nr 1475, przeznaczając

je w szczególności na doposażenie innych przedszkoli oraz

placówek wypoczynku dzieci i młodzieży, wskazanych

przez Dowódcę Pomorskiego Okręgu Wojskowego.

3. Dokumentacja zlikwidowanego przedszkola,

z zastrzeżeniem ust. 4, pozostaje w Jednostce

Wojskowej Nr 1475.

4. Dokumentację przebiegu nauczania przekazu-

je się do Kuratorium Oświaty w Olsztynie.

§ 3. Dowódca Jednostki Wojskowej Nr 1475 roz-

wiąże z pracownikami przedszkola stosunek pracy zgod-

nie z przepisami obowiązującymi przy likwidacji zakła-

du pracy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej:  B. KOMOROWSKI

Dep. Spraw Socjalnych

64

ZARZĄDZENIE Nr 27/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 25 maja 2001 r.

w sprawie likwidacji Przedszkola Nr 38 w Bydgoszczy przy Jednostce  Wojskowej Nr 1890.

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996

r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28,

poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759

i Nr 162, poz. 1126 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136,

Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104,

Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320) zarządza się,

co następuje:

§ 1.1. Z dniem 31 sierpnia 2001 r. likwiduje się

Przedszkole Nr 15 w Bydgoszczy, zwane dalej „przed-

szkolem”,  będące na zaopatrzeniu Jednostki Wojsko-

wej Nr 1890 w Bydgoszczy.

2. Czynności związane z likwidacją przedszkola

wykona komisja powołana przez Dowódcę Jednostki

Wojskowej Nr 1890.




